[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	Кировской области

	пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	06.12.2019

	№ 35/2

	пгт Оричи

	Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Оричевского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Руководствуясь подразделом 6.2 Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе, утверждённым решением Оричевской районной Думы от 28.06.2017 № 13/2 (с изменениями внесёнными решением Оричевской районной Думы от 29.09.2017 № 14/5, от 22.12.2017 №17/2, от 30.03.2018 №19/3, от 27.04.2018 № 20/5, от 25.10.2018 №24/2 и от 21.11.2019 № 34/3), заслушав основные направления бюджетной и налоговой политики  Оричевского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, представленные главой Оричевского района Нургалиным В.Р., Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Оричевского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов принять к сведению. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района
	В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы
А.В. Смирнов

[image: image1.jpg]